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UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH 
APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

30.06.2019r. 
 

Jestem wdzięczny za moją                     
wiarę i życie w Kościele 

 
Czytanie I - Dz 3, 1-10 
Psalm 19 
Po całej ziemi ich głos się rozchodzi 
Czytanie II - Ga 1, 11-20 
 
 

Ewangelia - J 21, 15-19 
 

„Gdy Jezus ukazał się swoim uczniom i spożył z nimi śniadanie, rzekł do Szymona 
Piotra: „Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie więcej aniżeli ci?” 

Odpowiedział Mu: „Tak, Panie, Ty wiesz, że Cię kocham”. 
Rzekł do niego: „Paś baranki moje”. 

I powtórnie powiedział do niego: „Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie?” 
Odparł Mu: „Tak, Panie, Ty wiesz, że Cię kocham”. 

Rzekł do niego: „Paś owce moje”. 
Powiedział mu po raz trzeci: „Szymonie, synu Jana, czy kochasz Mnie?” 

Zasmucił się Piotr, że mu po raz trzeci powiedział: „Czy kochasz Mnie?” I rzekł do 
Niego: „Panie, Ty wszystko wiesz, Ty wiesz, że Cię kocham”. 

Rzekł do niego Jezus: „Paś owce moje. 
Zaprawdę, zaprawdę powiadam ci: Gdy byłeś młodszy, opasywałeś się sam                
i chodziłeś, gdzie chciałeś. Ale gdy się zestarzejesz, wyciągniesz ręce swoje,             

a inny cię opasze i poprowadzi, dokąd nie chcesz”. 
To powiedział, aby zaznaczyć, jaką śmiercią uwielbi Boga.  

A wypowiedziawszy to rzekł do niego:  

„Pójdź za Mną!” 

http://www.parafiaputney.co.uk/


29.06 Sobota   
 
 

UROCZYSTOŚĆ  
ŚW.  APOSTOŁÓW      
PIOTRA I PAWŁA 

18.00 
 
 

Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka,          
Śp. Henryk i Stanisława Lipińscy 

30.06. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

UROCZYSTOŚĆ  
ŚW.  APOSTOŁÓW     
PIOTRA I PAWŁA 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
 
18.00 

Śp. Zofia Łukasik (w 1. rocz. śmierci) 
Śp. Henryk Łukasik (w 3 rocz. śmierci) 
Śp. Aniela Woźniak 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Klaudii z okazji 10. urodzin 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Sylwii i Jarosława z okazji 11. rocz. ślubu 
 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziny   
Pierzgalskich 
 
Śp. Marek Midzio (w 17. rocz. śmierci) 

01.07 Poniedziałek  Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Dziękczynno-błagalna; w podziękowaniu za dar 
życia i z prośbą o Boże błogosławieństwo oraz 
dalszą opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
dla Klary z okazji 1. rocz. urodzin 

02.07 Wtorek     Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
O zdrowie i pokój w sercu dla Niny 

03.07 Środa  Święto św. Tomasza, 
apostoła 

9.30 
19.00 

Za zmarłych śp. Anielę i Nikodema Sulików 
Śp. Edmund Bruch 

04.07 I Czwartek 
Miesiąca 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

05.07 I Piątek 
Miesiąca 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Wynagradzająca NSPJ za nasze grzechy 

06.07 I Sobota 
Miesiąca  
 
 
 
 

Wspomnienie bł. Marii 
Teresy Ledóchowskiej, 
dziewicy 
 
CZTERNASTA  
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
10.00 
 
 
 
18.00 
 

W intencji rodziny i o zdrowie dla Jacka 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
 
 
 
Śp. Weronika i Bogdan Posłuszny 
 

07.07. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZTERNASTA  
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
 
 
18.00 
 

Śp. Andrzej Hajdecki 
 
Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka,          
Śp. Henryk i Stanisława Lipińscy 
 
Śp. Dainius, Ona, Elżbieta, Józefa 
 
Dziękczynna z okazji 22. rocz. ślubu Małgorzaty 
i Ryszarda z prośbą o dalsze Boże błogosła-
wieństwo 
 
W podziękowaniu za pomoc w pomyślnym  
rozwiązaniu problemów w pracy 



ŚWIECKIE MISJONARKI.  Serdecznie witamy świeckie 
misjonarki Małgorzatę Dudę i Kingę Czarkowską ze 
„Wspólnoty Chrystusa Zmartwychwstałego Galilea” założo-
nej przez ojca Krzysztofa Czerwionkę, zmartwychwstańca. 
Misjonarki pragną opowiedzieć o swojej pracy w Tanzanii, 
gdzie prowadziły kursy ewangelizacyjne,  małe grupki spo-
tkań oraz szkoliły liderów. W czasie wolnym pracowały także 
z dziećmi i młodzieżą. Chciały opowiedzieć o tym jak Pan 
Bóg je tam prowadził i jak przez nie działał.  
POWITANIE.  A właściwie: Welcome back!!! Serdecznie 
witamy ks. dr Marka Weresę, który przez cały lipiec będzie 
zastępował ks. Leszka. Ks. Markowi życzymy owocnej po-
sługi duszpasterskiej, pogłębienia znajomości języka angiel-
skiego i naprawdę miłego pobytu w Londynie. 
Witamy także kl. Pawła Halgasa, który będzie pomagał w 
pracy duszpasterskiej i równocześnie pogłębiaj znajomość 
języka angielskiego. 
WAKACJE.  Ks. Leszkowi życzymy cudownych wakacji. 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
i okazja do sakramentu pojednania od poniedziałku            
do piątku o godz. 18.00.   
4.07.  I CZWARTEK MIESIĄCA.  Dzień szczególnej modli-
twy za kapłanów, a także o powołania kapłańskie, zakonne    
i misyjne. 
5.07. I PIĄTEK MIESIĄCA.  Adoracja Najświętszego Sakra-
mentu i okazja do spowiedzi św. od godz. 18.00.  
6.07. I SOBOTA MIESIĄCA.  Nabożeństwo do Niepokalane-
go Serca NMP o godz. 10.00. 
7.07. I NIEDZIELA MIESIĄCA. Po Mszy o 11.30 zmiana 
tajemnic dla członków Żywego Różańca. Zapraszamy nowe 
chętne osoby na wspólną modlitwę.  
14.07. ZAKOŃCZENIE ROKU DUSZPASTERSKIEGO. 
Serdecznie zapraszamy 14 lipca na Mszę o godz. 18.00. 
19.07. MSZA ŚWIĘTA. W piątek, 19 lipca, o godz. 19.00 
zostanie odprawiona Msza św. za śp. Kazimierza Aleksan-
dra Sabbata, premiera i prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej na uchodźstwie, naszego parafianina.  
PODZIĘKOWANIA ZA PROCESJĘ BOŻEGO CIAŁA           
I FESTYN PARAFIALNY. Dziękujemy wszystkim osobom  
i grupom, które włączyły się w przygotowanie procesji Boże-
go Ciała. Dziękujemy grupom parafialnym, które w sobotni 
wieczór przygotowywały ołtarze, osobom, które przygotowy-
wały nasz ogród do festynu parafialnego, wszystkim panom, 
którzy nieśli baldachim, feretron, pilnowali porządku na ulicy 
oraz tym, którzy włączyli się w pomoc przy rodzinnym festy-
nie. Naprawdę Wielkie Bóg Zapłać! 
POLSKA SZKOŁA COPERNICUS w New Malden poszuku-
je nauczycieli od 7 września 2019. Wymagane wykształcenie 
pedagogiczne i doświadczenie w pracy z dziećmi oraz entu-
zjazm, pasja i chęć rozwoju. Oferujemy pracę w zgranym i 
pomocnym gronie oraz możliwość doskonalenia warsztatu 
zawodowego. Chętnych prosimy o przesłanie listu motywa-
cyjnego i CV bezpośrednio do dyrektorki szkoły na adres 
dyrektorszkoly@polskaszkolanewmalden.org.uk  

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii:  za 
dzieci, które przystąpiły do I komunii św., za młodzież, która 
przyjęła sakrament bierzmowania, za ich rodziców; za 
nauczycieli i katechetów z Polskiej Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących. 
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłosze-
niowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są na 
szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla 
rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w sobotę   
w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00.         
Następna katecheza: 6 lipca i 3 sierpnia 2019 r. 
METRYKA CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można 
zawsze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzę-
dowania biura. Można także zamawiać zaświadczenie 
mejlem, podając dokładnie imię i nazwisko dziecka/
dorosłego oraz datę chrztu. Odbiór w zakrystii w dowolnym 
czasie po Mszy św. Po każde inne zaświadczenie należy 
przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 
OCHRONA NIELETNICH. Papież Franciszek wydał nowe 
przepisy, które mają pomóc w walce z pedofilią w Kościele. 
Zmiany wejdą w życie 1 czerwca.  W dokumencie znalazł 
się m.in. zapis, że "ochrona nieletnich to część orędzia 
ewangelicznego, które Kościół musi szerzyć na świecie".  
Także POLSCY BISKUPI , 22 maja, skierowali do wiernych 
specjalny list: „Wrażliwość i odpowiedzialność”. Przyznają   
w liście, że ”jako pasterze Kościoła nie  uczynili wszystkie-
go, aby zapobiec krzywdom”. Odnosząc się do filmu: „Tylko 
nie mów nikomu”, biskupi przyznają, że film zawiera 
„wstrząsające relacje dorosłych  dziś osób, wykorzystywa-
nych w dzieciństwie przez duchownych”.  
SZKOŁA PRZEDMIOTÓW OJCZYSTYCH im. Marii Skło-
dowskiej-Curie poszukuje  nauczycieli, gotowych podjąć 
pracę od początku  nowego roku szkolnego tj. od września 
2019. Najchętniej widziani poloniści lub osoby z wykształce-
niem pedagogicznym (zdobytym w Polsce lub w Anglii). 
Doświadczenie w pracy w szkole sobotniej mile widziane, 
ale nie jest konieczne. Zainteresowanych proszę o zgłasza-
nie się bezpośrednio do pani dyrektorki szkoły na adres 
mailowy: dyrektor@polskaszkolaputney.com 
PRASA KATOLICKA.   Zachęcamy do kupowania prasy 
katolickiej.  
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna  zaprasza do sali 
parafialnej na pyszne polskie ciasto i super kawę.  
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w poniedziałek i wtorek, po mszy św. i nabożeń-
stwie, rano i wieczorem. 

SPECJALNA TACA. Jak co roku, w uroczystość Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła taca jest przeznaczona na Daninę 

św. Piotra ( tzw. Świętopietrze). 

  

http://polskaszkolanewmalden.org.uk/


 BARDZO WAŻNE INFORMACJE 

ZAPISY  DZIECI  DO  KLASY  I  KOMUNIJNEJ 2019/20 
Zachęcam wierzących i praktykujących rodziców do zapisania swoich dzieci do klasy I komunijnej         
na rok szkolny 2019/20.  Oboje rodzice proszeni są z dzieckiem do Biura parafialnego na krótką        

rozmowę z księdzem. Warunkiem zapisania dziecka jest przynależność do parafii, przedstawienie     
świadectwa chrztu i wypełnienie formularza zgłoszeniowego w biurze. W czasie wakacji  proszę         

postarać się o świadectwo chrztu. Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 14 WRZEŚNIA 2019 r.            
Proszę nie przychodzić w październiku czy w listopadzie.  

Rok szkolny rozpoczyna się zazwyczaj we wrześniu.  
„Udzielanie sakramentów to nie są, jak wiadomo, „usługi dla ludności”, tutaj nie można stosować zasady 
„ja płacę, ja żądam”. Kapłan z racji samego powołania powinien troszczyć się o dobro duchowe przyjmu-
jących sakrament, ale także o godność sakramentu. Zresztą jedno ściśle łączy się z drugim. Jeśli naru-

szona zostanie godność sakramentu, można wątpić, czy sakrament służy wówczas dobru przyjmującego. 
I przeciwnie, im głębiej godność sakramentu zostanie uszanowana, im rzetelniej przyłożymy się do jak 

najlepszego przyjęcia łaski sakramentalnej, tym więcej sakrament przyniesie nadprzyrodzonych owoców 
(…) Toteż chrzest dziecka czy też I Komunia św. zawsze stanowią dla jego rodziców rodzaj wezwania, 

aby oni sami pogłębiali się w wierze. Nie można bowiem innych prowadzić do Boga, jeśli samemu jest się 
od Niego daleko”. (o. Jacek Salij, dominikanin). 

 
ZAPISY   MŁODZIEŻY  DO  PRZYJĘCIA  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA  2020 

Kandydaci do sakramentu bierzmowania mogą sami zapisać się w biurze parafialnym,  
przynosząc ze sobą  świadectwo chrztu i wypełniając formularz zgłoszeniowy. 

Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 14 WRZEŚNIA 2019 r.  
 

PRZYNALEŻNOŚĆ  DO  POLSKIEJ  PARAFII 
Każdy ochrzczony, wierzący i praktykujący katolik należy do jakiejś parafii. Polacy przybywający            

do Anglii tracą oficjalną przynależność do swojej rodzinnej parafii w Polsce. W Anglii stają się     
członkami jakiejś angielskiej parafii albo Lokalnej Polskiej Misji Katolickiej. Tę przynależność do 

angielskiej parafii albo LPMK wypada oficjalnie potwierdzić.  
Na przyjęcie sakramentów w innej parafii należy mieć zgodę swojego proboszcza. Dotyczy to    
zwłaszcza narzeczonych, którzy bez porozumienia z miejscowym proboszczem postanawiają     

wszystkie formalności załatwiać u jakiegoś proboszcza w Polsce. Przypominam więc, że żaden 
proboszcz w Polsce nie powinien spisywać dokumentów ślubnych, tym bardziej błogosławić 

nowożeńców, bez zgody proboszcza narzeczonych. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2020. 
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament małżeństwa w 2020 r.  proszę, aby uważnie        
przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się na stronie Polskiej Misji Katolickiej                
w Anglii i Walii. Na spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych dokumentów)          

należy umówić się osobiście z ks. Proboszczem. 
W razie wątpliwości i pytań związanych z zawarciem sakramentu małzeństwa można kontaktować się  

bezpośrednio z biurem małżeńskim PMK: 020 7226 3439 w godzinach od 9.00 do 17.30 od poniedziałku 
do piątku lub emailowy: marriage@pcmew.org.   

 
 
 
 
 
 


